
Uchwała Nr XVI/75/2025 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 27 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530), uchwala się, co 

następuje: 

§1. W uchwale nr XII/45/2025 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 476 818,88 zł do kwoty 31 230 407,88 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 186 462,20 zł do kwoty 16 337 510,12 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 290 356,68 zł do kwoty 14 892 897,76 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 476 818,88 zł do kwoty 28 702 076,59 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 181 462,20 zł do kwoty 15 148 632,47 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 295 356,68 zł do kwoty 13 553 444,12 zł; 

§ 2. 1. Nadwyżka Gminy Lewin Kłodzki wynosi 2 528 331,29 zł i zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek                                            

i kredytów. 

2. Przychody Gminy Lewin Kłodzki wynoszą 0,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Lewin Kłodzki wynoszą 2 528 331,29 zł.  

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 Plan funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Lewin Kłodzki



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVI/75/2025 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 476 818,88 zł do kwoty 

31 230 407,88 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 186 462,20 zł do kwoty 16 337 510,12 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 290 356,68 zł do kwoty 14 892 897,76 zł 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 476 818,88 zł do kwoty 

28 702 076,59 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 181 462,20 zł do kwoty 15 148 632,47 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 295 356,68 zł do kwoty 13 553 444,12 zł 

Dokonuje się następujących zmian: 

● Zgodnie z Uchwałą Nr XV/17/25 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego wprowadza się dochody                     

w kwocie 40 000,00 zł na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych na terenie gminy Lewin 

Kłodzki w 2025 roku , koszt całkowity zadania to kwota 53 500,00 zł. 

● Zgodnie z Uchwałą Nr XV/16/25 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego wprowadza się dochody                     

w kwocie 60 000,00 zł zadania w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” w 2025 roku - Budowa 

drewnianej wiaty w Jeleniowie, koszt całkowity zadania to kwota 130 204,64 zł. 

● Wprowadza się środki w kwocie 30 000,00 zł na zorganizowanie Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego 

Programu Czyste Powietrze w roku 2025 oraz wprowadza się wydatki w takiej samej kwocie. 

● Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej pn.: „Turystyka aktywna na pograniczu” w kwocie 287 942,37 zł, w tym kwota 

dofinansowania 230 356,68 zł.  

● Wprowadza się nowe zadanie bieżące pn.: „ Edukacja ekologiczna w Gminie Lewin Kłodzki”, które 

będzie realizowane w latach 2025-2026, łączna kwota zadania 276 522,80 zł, z tego w roku 2025 – 

139 934,72 zł, a w 2026 – 136 588,08 zł, kwota dofinansowania 220 830,68 zł, z tego w roku 2025 –                  

115 569,20 zł, a w 2026 – 105 261,48 zł. 

● Zgodnie z pismem ZFK.3146.12.2025.RS Wojewody Dolnośląskiego wprowadza się dotację w kwocie 

893,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów oraz wprowadza się wydatki w takiej samej kwocie. 

● Na podstawie wniosku Sołectwa Dańczów zmienia się Fundusz Sołecki na rok 2025. 

● Rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną w kwocie 92 790,33 zł i przeznaczą się środki na zadania 

inwestycyjne. 

● Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach rozdziału i działu. 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Lewin Kłodzki na rok 2025 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Lewin Kłodzki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 156 520,20 40 000,00 3 196 520,20 

 01008  Melioracje wodne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 40 000,00 40 000,00 

630   Turystyka 0,00 230 356,68 230 356,68 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 230 356,68 230 356,68 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 230 356,68 230 356,68 

801   Oświata i wychowanie 301 916,83 115 569,20 417 486,03 

 80195  Pozostała działalność 2 450,00 115 569,20 118 019,20 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 101 143,02 101 143,02 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 14 426,18 14 426,18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 893,00 893,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 893,00 893,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 893,00 893,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 591 161,92 30 000,00 4 621 161,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 401 015,92 30 000,00 3 431 015,92 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 769,00 60 000,00 140 769,00 

 92195  Pozostała działalność 80 769,00 60 000,00 140 769,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 30 753 589,00 476 818,88 31 230 407,88 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Lewin Kłodzki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 283 003,91 53 500,00 1 336 503,91 

 01008  Melioracje wodne 25 500,00 53 500,00 79 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 500,00 53 500,00 

600   Transport i łączność 271 018,00 -13 500,00 257 518,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 265 708,00 -13 500,00 252 208,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -13 500,00 58 500,00 

630   Turystyka 76 000,00 287 942,37 363 942,37 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 76 000,00 287 942,37 363 942,37 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 356,68 230 356,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 585,69 57 585,69 

758   Różne rozliczenia 293 500,00 -92 790,33 200 709,67 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 293 500,00 -92 790,33 200 709,67 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 213 500,00 -92 790,33 120 709,67 

801   Oświata i wychowanie 4 521 698,83 115 569,20 4 637 268,03 

 80101  Szkoły podstawowe 2 670 142,15 -16 539,31 2 653 602,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 176,00 -3 485,15 328 690,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 594,00 -499,35 49 094,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 500,00 -2 173,79 46 326,21 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 134,00 10 000,00 129 134,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 454 216,00 -20 381,02 1 433 834,98 

 80104  Przedszkola  823 116,00 -7 700,00 815 416,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 658,00 -7 700,00 16 958,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 477,85 173,79 16 651,64 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 477,85 173,79 16 651,64 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
80 295,00 -300,00 79 995,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00 -300,00 6 000,00 

 80195  Pozostała działalność 62 379,00 139 934,72 202 313,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 485,15 3 485,15 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 950,40 6 950,40 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 611,90 611,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 499,35 499,35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 995,81 995,81 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 87,68 87,68 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 500,00 22 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 974,48 29 974,48 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 910,80 5 910,80 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 13 263,26 13 263,26 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 400,91 2 400,91 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 9 313,40 9 313,40 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 836,60 1 836,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 20 381,02 20 381,02 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 18 145,67 18 145,67 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 578,29 3 578,29 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 900,00 893,00 26 793,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 900,00 893,00 11 793,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 900,00 893,00 11 793,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 605 229,90 30 000,00 5 635 229,90 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 761 125,92 30 000,00 3 791 125,92 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 652,40 1 652,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 760,00 9 760,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 587,60 15 587,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 035 524,00 95 204,64 1 130 728,64 

 92195  Pozostała działalność 402 422,00 95 204,64 497 626,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 066,00 -5 000,00 66 066,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 153,00 100 204,64 286 357,64 

Razem 28 225 257,71 476 818,88 28 702 076,59 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Lewin Kłodzki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 231 500,00 0,00 1 231 500,00 

 01008  Melioracje wodne 25 500,00 0,00 25 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 

   Przebudowa urządzeń melioracji wodnych mająca na celu zwiększenie naturalnej retencji 25 500,00 0,00 25 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 276 000,00 0,00 276 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00 0,00 276 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości Lewin Kłodzki 276 000,00 0,00 276 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 930 000,00 0,00 930 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 000,00 0,00 171 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Lewin Kłodzki oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Jawornica 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Lewin Kłodzki 141 000,00 0,00 141 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 759 000,00 0,00 759 000,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Lewin Kłodzki oraz modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Jawornica 
759 000,00 0,00 759 000,00 

600   Transport i łączność 109 500,00 0,00 109 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 109 500,00 0,00 109 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00 0,00 109 500,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Lewin Kłodzki - dokumentacja projektowa 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Przebudowa przepustu w Gołaczowie- dokumentacja projektowa 34 500,00 0,00 34 500,00 

630   Turystyka 60 000,00 287 942,37 347 942,37 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 60 000,00 287 942,37 347 942,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Lewin Kłodzki 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 356,68 230 356,68 

   Turystyka aktywna na pograniczu 0,00 230 356,68 230 356,68 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 57 585,69 57 585,69 

   Turystyka aktywna na pograniczu 0,00 57 585,69 57 585,69 

700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbiórka budynku przy pl. T. Kosciuszki 5 w Lewinie Kłodzkim 60 000,00 0,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 7 047 941,69 0,00 7 047 941,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 047 941,69 0,00 7 047 941,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Termomodernizacja oraz rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej w Lewinie Kłodzkim wraz z 

dostawą wyposażenia obiektu 
250 000,00 0,00 250 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 245 417,57 0,00 2 245 417,57 

   
Termomodernizacja oraz rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej w Lewinie Kłodzkim wraz z 

dostawą wyposażenia obiektu 
2 245 417,57 0,00 2 245 417,57 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 160,91 0,00 481 160,91 

   
Termomodernizacja oraz rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej w Lewinie Kłodzkim wraz z 

dostawą wyposażenia obiektu 
481 160,91 0,00 481 160,91 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
4 071 363,21 0,00 4 071 363,21 

   
Termomodernizacja oraz rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej w Lewinie Kłodzkim wraz z 

dostawą wyposażenia obiektu 
4 071 363,21 0,00 4 071 363,21 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 000,00 0,00 89 000,00 

 75495  Pozostała działalność 89 000,00 0,00 89 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 0,00 89 000,00 

   Rozbudowa monitoringu na terenie gminy Lewin Kłodzki 62 000,00 0,00 62 000,00 

   Umocnienia koryta cieku w Lewinie Kłodzkim - dokumentacja projektowa 27 000,00 0,00 27 000,00 

758   Różne rozliczenia 213 500,00 -92 790,33 120 709,67 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 213 500,00 -92 790,33 120 709,67 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 213 500,00 -92 790,33 120 709,67 

   Rezerwa na inwestycje 213 500,00 -92 790,33 120 709,67 

801   Oświata i wychowanie 289 766,83 0,00 289 766,83 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 289 766,83 0,00 289 766,83 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 0,00 7 600,00 

   
Dostawa taboru niskoemisyjnego i agregatu prądotwórczego oraz modernizacja lamp solarnych na terenie gminy Lewin Kłodzki i 

przebudowa przepustu w Jeleniowie 
7 600,00 0,00 7 600,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
282 166,83 0,00 282 166,83 

   
Dostawa taboru niskoemisyjnego i agregatu prądotwórczego oraz modernizacja lamp solarnych na terenie gminy Lewin Kłodzki i 

przebudowa przepustu w Jeleniowie 
282 166,83 0,00 282 166,83 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 946 125,92 0,00 3 946 125,92 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 761 125,92 0,00 3 761 125,92 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 365,90 0,00 356 365,90 

   Budowa farmy fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa dróg na terenie gminy Lewin Kłodzki 356 365,90 0,00 356 365,90 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
241 733,84 0,00 241 733,84 

   Ciepłe mieszkanie 241 733,84 0,00 241 733,84 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 163 026,18 0,00 3 163 026,18 

   Budowa farmy fotowoltaicznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz przebudowa dróg na terenie gminy Lewin Kłodzki 3 163 026,18 0,00 3 163 026,18 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 185 000,00 0,00 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

   Budowa i przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Lewin Kłodzki - dokumentacja projektowa 185 000,00 0,00 185 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 753,00 100 204,64 310 957,64 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Przebudowa kapliczki przy ul. Górskiej w Lewinie Kłodzkim - dokumentacja projektowa 24 600,00 0,00 24 600,00 

 92195  Pozostała działalność 186 153,00 100 204,64 286 357,64 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 153,00 100 204,64 286 357,64 

   Budowa altany rekreacyjnej w Dańczowie wraz z zagospodarowaniem 13 153,00 5 000,00 18 153,00 

   Budowa drewnianej wiaty w Jeleniowie 35 000,00 95 204,64 130 204,64 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Lewina Kłodzkiego z wykorzystaniem zielono-niebieskiej infrastruktury - dokumentacja 

projektowa 
138 000,00 0,00 138 000,00 

Razem 13 258 087,44 295 356,68 13 553 444,12 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/75/2025 

Rady Gminy Lewin Kłodzki 

z dnia 27 maja 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Lewin Kłodzki w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Sołectwo Dańczów 24 307,11 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia do altany w Dańczowie 11 154,65 -5 000,00 6 154,65 0,00 

921 92195 6050 
Budowa altany rekreacyjnej w Dańczowie wraz z 

zagospodarowaniem 
13 152,46 5 000,00 18 152,46 18 152,46 

Sołectwo 

Gołaczów 
23 202,24 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia w Sołectwie Gołaczów 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 

921 92195 4300 Zakup wyposażenia w Sołectwie Gołaczów 5 202,24 0,00 5 202,24 0,00 

Sołectwo Jarków 19 813,98 921 92195 4210 
Zagospodarowanie terenu na potrzeby Sołectwa w 

Jarkowie 
19 813,98 0,00 19 813,98 0,00 

Sołectwo 

Jerzykowice 

Wielkie 

22 097,37 921 92195 4210 
Zagospodarowanie terenu wokół altany w Jerzykowicach 

Wielkich 
22 097,37 0,00 22 097,37 0,00 

Razem 89 420,70 0,00 89 420,70 18 152,46 

 


		2025-05-30T12:54:14+0200
	Barbara Anna Drożyńska




